COMUNE DI MACERATA - Servizio Lavori Pubblici

= Planimetria di progetto

Lunghezza del tracciato 2002,99 m

Viadotto 100,00 m

Lunghezza tratto di
raccordo

Larghezza della
carreggiata

Larghezza della corsia

Larghezza della
banchina

Pendenza longitudinale
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COMUNE DI MACERATA - Servizio Lavori Pubblici

Viabilita principale extraurbana: collegamento viario Via Mattei — S.P. Maceratese

Rete di progetto: via Mattel — ex S.S. 77, bivio della Pieve

Importo Lavori
Viadotto

Sede stradale

Opere d'arte
Bonifica del varsante

Oneri della sicurezza

TOTALE LAVORI

Somme a disposizione

IVA

Spese Tecniche

Espropriazioni ed asservimenti
Imprevisti ed arrotondamento

TOTALE

TOTALE GENERALE

(€)
516.456,90
2.427.347,43
154.937,07
154.937,07
25.822,84

3.279.501,31

655.900,26
227.241,04
309.874,14
175.595,35
1.368.610,79

4.648.112,10
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COMUNE DI MACERATA - Servizio Lavori Pubblici

Viabilita principale extraurbana: collegamento viario Via Mattei — S.P. Maceratese
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Rete di progetto: ex S.S.77, bivio della Pieve — Superstrada

Soluzione A Soluzione B
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COMUNE DI MACERATA - Servizio Lavori Pubblici

Viabilita principale extraurbana: collegamento viario Via Mattei — S.P. Maceratese

Rete di progetto: ex S.S.77, bivio della Pieve — Superstrada

Importo Lavori Soluzione A
Asse principale

Svincoli

Viabilita interferita

Opere singolari

Mitigazioni e inserimenti
ambientali

TOTALE LAVORI

08/01/05
44

(€)
7.743.450,00
2.697.600,00

677.750,00

500.000,00

200.000,00

11.818.800,00

Importo Lavori soluzione B
Asse principale

Svincoli

Viabilita interferita

Opere singolari

Mitigazioni e inserimenti
ambientali

TOTALE LAVORI

(€)
6.388.250,00
2.234.600,00

677.750,00

800.000,00

200.000,00

10.300.600,00




